

**N. H. Østergaard Holding ApS**  
**Mejlgade 42, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 89 00 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

---

Niels Henrik Østergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N. H. Østergaard Holding ApS Mejlgade 42 8000 Aarhus C
	Telefon: 70 22 82 27
	CVR-nr.: 32 89 00 40
	Stiftet: 29. april 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Østergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Servico A/S, Aarhus C Østergaard Invest ApS, Aarhus C
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. januar 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et holdingselskab, som ejer aktier i Servico A/S samt anparter i Østergaard Invest ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.333.270 kr. mod 975.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.274.220	967.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.852	0
Andre finansielle indtægter	40.989	22.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.814	-4.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.350.122</b>	<b>977.977</b>
2 Skat af årets resultat	-16.852	-2.420
<b>Årets resultat</b>	<b>1.333.270</b>	<b>975.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.220	217.939
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.159.050	457.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.333.270</b>	<b>975.557</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.794.240	1.680.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.794.240</u>	<u>1.680.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.794.240</u></b>	<b><u>1.680.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.365.724	46.785
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.076
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	385.858	284.504
Andre tilgodehavender	2.804	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.754.386</u>	<u>333.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.343.851
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.343.851</u>
Likvide beholdninger	4.050	22.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.758.436</u></b>	<b><u>1.700.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.552.676</u></b>	<b><u>3.380.132</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.240	850.020
Overført resultat	3.759.162	2.150.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.413.402</u></b>	<b><u>3.380.132</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	128.106	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.604	0
Anden gæld	564	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.274</u>	<u>0</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.274</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.552.676</u></b>	<b><u>3.380.132</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	632.081	1.692.494	55.300	2.459.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	217.939	457.618	300.000	975.557
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	850.020	2.150.112	300.000	3.380.132
Korrektion til primo	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	74.220	1.159.050	100.000	1.333.270
Korrektion til primo	0	-450.000	0	0	-450.000
	<b>80.000</b>	<b>474.240</b>	<b>3.759.162</b>	<b>100.000</b>	<b>4.413.402</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.443
Andre finansielle omkostninger	1.814	2.008
	<u>1.814</u>	<u>4.451</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.852	2.420
	<u>16.852</u>	<u>2.420</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>120.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	1.600.020	1.632.081
Årets resultat	1.274.220	967.939
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.674.240</u>	<u>1.600.020</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.794.240</u>	<u>1.680.020</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Servico A/S	Aarhus C	100 %
Østergaard Invest ApS	Aarhus C	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
